
附表1

重庆市合川区融媒体中心财政拨款收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 3,218.05 一、本年支出 3,218.05 3,218.05

一般公共预算资金 3,218.05 文化旅游体育与传媒支出 2,671.52 2,671.52

政府性基金预算资金 社会保障和就业支出 395.16 395.16

国有资本经营预算资金 卫生健康支出 75.09 75.09

住房保障支出 76.28 76.28

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算拨款

政府性基金预算拨款

国有资本经营收入

收入合计 3,218.05 支出合计 3,218.05 3,218.05

备注：由于四舍五入因素，部分分项加和与总数可能略有差异，下同。



附表2

重庆市合川区融媒体中心一般公共预算财政拨款支出预算表

单位：万元

功能分类科目 2025年预算数

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出 

合计 3,218.05 1,865.92 1,352.13

207 文化旅游体育与传媒支出 2,671.52 1,319.39 1,352.13

 20706  新闻出版电影 185.02 185.02

  2070605   出版发行 185.02 185.02

 20708  广播电视 2,486.50 1,319.39 1,167.11

  2070808   广播电视事务 2,456.50 1,319.39 1,137.11

  2070899   其他广播电视支出 30.00 30.00

208 社会保障和就业支出 395.16 395.16

 20805  行政事业单位养老支出 377.90 377.90

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 148.51 148.51

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 74.25 74.25

  2080599   其他行政事业单位养老支出 155.14 155.14

 20899  其他社会保障和就业支出 17.26 17.26

  2089999   其他社会保障和就业支出 17.26 17.26

210 卫生健康支出 75.09 75.09

 21011  行政事业单位医疗 75.09 75.09

  2101102   事业单位医疗 75.09 75.09

221 住房保障支出 76.28 76.28

 22102  住房改革支出 76.28 76.28

  2210201   住房公积金 76.28 76.28



附表3

重庆市合川区融媒体中心一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目 ）

单位：万元

经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

合计 1,865.92 1,597.63 268.30

301 工资福利支出 1,442.08 1,422.64 19.44

 30101  基本工资 355.12 355.12

 30102  津贴补贴 11.15 11.15

 30106  伙食补助费 19.44 19.44

 30107  绩效工资 663.99 663.99

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 148.51 148.51

 30109  职业年金缴费 74.25 74.25

 30110  职工基本医疗保险缴费 63.57 63.57

 30112  其他社会保障缴费 5.09 5.09

 30113  住房公积金 76.28 76.28

 30114  医疗费 11.52 11.52

 30199  其他工资福利支出 13.16 13.16

302 商品和服务支出 266.11 17.26 248.86

 30201  办公费 29.00 29.00

 30202  印刷费 4.00 4.00

 30205  水费 1.64 1.64

 30206  电费 12.00 12.00

 30207  邮电费 5.00 5.00

 30209  物业管理费 2.00 2.00

 30211  差旅费 11.00 11.00

 30213  维修（护）费 38.00 38.00

 30214  租赁费 5.00 5.00

 30216  培训费 9.54 9.54

 30217  公务接待费 1.90 1.90

 30218  专用材料费 4.00 4.00

 30226  劳务费 30.00 30.00

 30228  工会经费 12.71 12.71

 30229  福利费 19.07 19.07

 30231  公务用车运行维护费 14.00 14.00

 30299  其他商品和服务支出 67.26 17.26 50.00

303 对个人和家庭的补助 157.73 157.73

 30305  生活补助 2.59 2.59

 30307  医疗费补助 9.80 9.80

 30399  其他对个人和家庭的补助 145.34 145.34



附表4

重庆市合川区融媒体中心一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
基本支出

科目编码 科目名称

合计 1,865.92
505 对事业单位经常性补助 1,708.19
 50501  工资福利支出 1,442.08
 50502  商品和服务支出 266.11
509 对个人和家庭的补助 157.73
 50901  社会福利和救助 12.39
 50999  其他对个人和家庭的补助 145.34



附表5

重庆市合川区融媒体中心一般公共预算三公经费支出表

单位：万元

2025年预算数

合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

15.90 14.00 14.00 1.90



附表6

重庆市合川区融媒体中心政府性基金预算支出表

单位：万元

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

总计 基本支出 项目支出 

合计

  
    

备注：本部门无政府性基金收支，故此表无数据。



附表7

重庆市合川区融媒体中心部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

合计 3,218.05 合计 3,218.05

11一般公共预算资金 3,218.05 文化旅游体育与传媒支出 2,671.52

政府性基金预算资金 社会保障和就业支出 395.16

国有资本经营预算资金 卫生健康支出 75.09

财政专户管理资金 住房保障支出 76.28

事业收入资金

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金 

事业单位经营收入资金

其他收入资金 



附表8

重庆市合川区融媒体中心部门收入总表

单位：万元

科目

总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管理
资金收入

事业收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

科目编码 科目名称

合计 3,218.05 3,218.05

207 文化旅游体育与传媒支出 2,671.52 2,671.52

 20706  新闻出版电影 185.02 185.02

  2070605   出版发行 185.02 185.02

 20708  广播电视 2,486.50 2,486.50

  2070808   广播电视事务 2,456.50 2,456.50

  2070899   其他广播电视支出 30.00 30.00

208 社会保障和就业支出 395.16 395.16

 20805  行政事业单位养老支出 377.90 377.90

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 148.51 148.51

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 74.25 74.25

  2080599   其他行政事业单位养老支出 155.14 155.14

 20899  其他社会保障和就业支出 17.26 17.26

  2089999   其他社会保障和就业支出 17.26 17.26

210 卫生健康支出 75.09 75.09

 21011  行政事业单位医疗 75.09 75.09

  2101102   事业单位医疗 75.09 75.09

221 住房保障支出 76.28 76.28

 22102  住房改革支出 76.28 76.28

  2210201   住房公积金 76.28 76.28



附表9

重庆市合川区融媒体中心部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

合计 3,218.05 1,865.92 1,352.13

207 文化旅游体育与传媒支出 2,671.52 1,319.39 1,352.13

 20706  新闻出版电影 185.02 185.02

  2070605   出版发行 185.02 185.02

 20708  广播电视 2,486.50 1,319.39 1,167.11

  2070808   广播电视事务 2,456.50 1,319.39 1,137.11

  2070899   其他广播电视支出 30.00 30.00

208 社会保障和就业支出 395.16 395.16

 20805  行政事业单位养老支出 377.90 377.90

  2080505   机关事业单位基本养老保险
缴费支出

148.51 148.51

  2080506   机关事业单位职业年金缴费
支出

74.25 74.25

  2080599   其他行政事业单位养老支出 155.14 155.14

 20899  其他社会保障和就业支出 17.26 17.26

  2089999   其他社会保障和就业支出 17.26 17.26

210 卫生健康支出 75.09 75.09

 21011  行政事业单位医疗 75.09 75.09

  2101102   事业单位医疗 75.09 75.09

221 住房保障支出 76.28 76.28

 22102  住房改革支出 76.28 76.28

  2210201   住房公积金 76.28 76.28



附表10

重庆市合川区融媒体中心一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位：万元

部门预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 1,352.13
301 工资福利支出 40.18
 30107  绩效工资 30.00
 30199  其他工资福利支出 10.18
302 商品和服务支出 1,311.95
 30201  办公费 3.00
 30202  印刷费 110.05
 30205  水费 4.00
 30206  电费 55.00
 30207  邮电费 25.00
 30209  物业管理费 38.93
 30213  维修（护）费 59.00
 30214  租赁费 750.00
 30226  劳务费 53.00
 30227  委托业务费 175.97
 30299  其他商品和服务支出 38.00



附表11

重庆市合川区融媒体中心一般公共预算财政拨款项目支出预算
表

（政府预算支出经济分类科目）

单位：万元

政府预算经济科目
项目支出

科目编码 科目名称

合计 1,352.13
505 对事业单位经常性补助 1,352.13
 50501  工资福利支出 40.18
 50502  商品和服务支出 1,311.95



附表12

重庆市合川区融媒体中心项目支出明细表
单位：万元

部门编
码

部门名称 单位编码 单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 项目分类 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经

营预算
财政专户管

理资金

单位资金

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计

政府性基金
预算

专项债券 小计
事业收入资

金
上级补助收

入资金
附属单位上缴

收入资金
事业单位经
营收入资金

其他收入资
金

合计 1,352.13 1,352.13 1,352.13                
402 重庆市合川区融媒体中心 1,352.13 1,352.13 1,352.13                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070605 出版发行 数字报采编系统及维护费(原激光照排费）一般性项目 4.00 4.00 4.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070605 出版发行 新华社专线稿费 一般性项目 10.00 10.00 10.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 设备购置维护费 一般性项目 10.00 10.00 10.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 网络媒体系统平台安全等级测评、改造、运维经费一般性项目 20.00 20.00 20.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 非在编人员经费 一般性项目 10.18 10.18 10.18                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070605 出版发行 审读费 一般性项目 8.00 8.00 8.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 手机台专项经费 一般性项目 18.00 18.00 18.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 新闻采编耗材费 一般性项目 3.00 3.00 3.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 《今日关注》栏目采制经费一般性项目 5.00 5.00 5.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070899 其他广播电视支出 今日合川网网站运行费 一般性项目 30.00 30.00 30.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 文化创意中心物管运营费一般性项目 38.93 38.93 38.93                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 网络专线费 一般性项目 25.00 25.00 25.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 采编中心市级平台技术运维费一般性项目 15.00 15.00 15.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070605 出版发行 稿费 一般性项目 25.00 25.00 25.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070605 出版发行 报刊印刷费 一般性项目 110.05 110.05 110.05                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070605 出版发行 报刊投递费 一般性项目 27.97 27.97 27.97                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 特殊绩效经费 一般性项目 50.00 50.00 50.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 业务房运行电暖气燃气费一般性项目 59.00 59.00 59.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 购买宣传服务项目经费 一般性项目 100.00 100.00 100.00                

 402  重庆市合川区融
媒体中心

402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 文化创意中心租赁费 一般性项目 750.00 750.00 750.00                
 402  重庆市合川区融

媒体中心
402001 重庆市合川区融媒体中心(本级)2070808 广播电视事务 节目版权购置费 一般性项目 33.00 33.00 33.00                



附表13

重庆市合川区融媒体中心整体绩效目标表

单位：万元

部门(单位)名称 重庆市合川区融媒体中心 部门支出预算数 3,218.05

当年整体绩效目标 合川区融媒体中心始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，围绕区委、区政府工作大局，准确把握正确舆论方向，不断夯实主阵
地，驰骋主战场，挺进最前沿，用出彩的融媒产品唱响合川砥砺争先主旋律。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

广播电视安全播出年度运行停播率 20 秒/百小时 ≤ 60
播出电视新闻类节目期数 20 期 ≥ 300
出版《合川报》期数 20 期 ≥ 140
资金使用合规率 10 % = 100
新媒体平台发稿数 10 条 ≥ 8000
预决算信息公开性 20 % 定性 公开



附表14

2025年区级重点专项资金绩效目标表（一级项目）

编制单位： 单位：万元

专项资金名称 业务主管部门

当年预算  
区级支出（万元）  

补助各镇（万元）  

项目概况

立项依据

当年绩效目标

绩效指标
指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

备注：本部门无重点专项资金安排的支出，故此表无数据。



附表15

2025年区级一般性项目绩效目标表（一级项目）

编制单位： 重庆市合川区融媒体中心 单位：万元

专项资金名称 专业设备运维经费 业务主管部门 重庆市合川区融媒体中心

当年预算 45.00
区级支出（万元） 45.00

补助乡镇（万元）  

项目概况
落实《网络安全法》的要求，关键信息基础设施安全等级保护；播出系统及媒资系统及时、高
效、可靠的技术咨询、远程或现场技术支持、故障排除、备件更换等技术服务项目；摄录、广
播、播出系统设备购置及维修等。

立项依据 《网络安全法》

当年绩效目标
完成播出、媒资系统的维保，保障设备正常运行；网络安全防护能力加强，保证设备的正常运
行。

绩效指标

指标 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

预算执行率 20 % ≥ 95

资金使用合规性 15 合规 = 合规
系统维护及时性 20 % ≥ 85
工期按时完成 15 % ≥ 90

广播电视安全播出
年度运行停播率

20 秒／百小时 ≤ 60

使用满意度 10 % ≥ 90



附表16

政府采购预算明细表

单位：万元

项目编号 项目 总计
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

财政专户管
理资金收入

事业收入
上级补助收

入
附属单位上缴

收入
事业单位经营

收入
其他收入

合计 110.05 110.05

C 服务 110.05 110.05


